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Wykonawcey

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Nazwa postepowania: Przebudowa drogi wewnetrznej w Sokolowsku na dzialce nr 36,
13/6, 53/1, 107 wraz z niezbednq infrastrukturg.

Na podstawie art. 284 ust. 2 w zwiazku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). Zamawiajacy publikuje tres¢ zapytania jakie
wplynelo w ramach prowadzonego postepowarnia oraz wyjasnienia.

Pytanie 1
W projekcie technicznym zawarte sg informacje o koniecznosci wykonania poboczy, a w przedmiarze
tych elementow nie ma.

Odpowiedz:
Poprawiono przedmiar.

Zalgczony przedmiar jest narzedziem pomocniczym do katkulacji oferty, w preypadku elementéw nie
uwzglednionych w przedmiarze, a niezbednych do prawidlowej realizacji zadania Wykonawca jest
zobowigzany wkalkulowacé je w ofertg.

Pytanie 2

Z informacji, ktére posiadamy po odbyeciu wizji lokalnej, wynika iz rodzimym gruntem jest skata. Nie
zostato to uwzglednione w przedmiarze.

Odpowiedz:

Roboty nalezy wykonad w gruncie kat LIV. Niweleta jest tak zaprojektowana, e zostajq odtworzone
rzedne drogi i jest zaprojektowana w warstwie Al i lub C1 w niewielkim stopnin C2. Grubos¢
warstwy Al wynosi od 0,0 do 0,8 m. Z uwagi na te warstwy zaprojektowano stabilizacje pod drogg.
Warstwa C2 jest glebiej i w tym przypadku nie ma potrzeby wykonania podioia G2. Powyisze
elementy zostaly zaprojektowane w oparciu o opini¢ geologiczng, ktéra zostala zalgezona do
dokumentacji projektowej.

Pytanie 3

Prosze o uszczegolowienie kanalizacji deszczowej od SD2 do wylotu do rzeki. Prosz¢ o podanie
dokladnych parametréw przeplywomierza i koryta pomiarowego. Co powinno by¢ uwzglednione w
skladzie zestawu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga montaiu przeplywomierza w celu pomiaru odprowadzanych Sciekow
deszczowych.

Pytanie 4

Czy konieczny jest montaz separatorow oleju w kazdym wpuscie, skoro jest zaprojektowany separator
przed wpieciem do rzeki?

Odpowieds:

Naleiy wykona¢ zgodnie z dokumentacjq projektowg.



Pytanie 6

Czy zamawiajacy dopuszeza produkty tylko jednego producenta systemu kanalizacji sanitarnej
wymienionego w projekcie?

Odpowieds:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu IV ust. 3 SWZ, Zamawiajgcy wyraia zgode na system rownowazny do
zaprojektowanego.

Pytanie 7

Gdzie powinien by¢ zamontowany przeplywomierz ultradzwickowy Flowbox (czy przewidziana jest
na to studnia, czy nalezy zatozy¢ gdzies dodatkowa) i jak ma by¢ doprowadzone do niego zasilanie?

Odpowieds:

Zamawiajqcy nie wymaga montaiu przeplywomierza w celu pomiaru odprowadzanych sciekéw
deszczowych.

Pytanie

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu decyzji na wycinke 7 drzew opisanej w punkcie 6.10 Projektu?
Czy bedzie to stanowi¢ element do uzyskania przez Wykonawce?

Odpowied;:

Zamawiajqcy jest w trakcie przeprowadzania formalnosci zwigzanych z uzyskaniem pozwolenia na
wycinke ww drzew.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania.

Sporzgdzita
Aleksandra Stec-Tgeza



